Mocoa, 26 de marzo de 2021.

Senor

JUEZ PROMISCUO DE FAMILIA DEL CIRCUITO
Mocoa — Putumayo.

E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA.
DEMANDANTE: INGRID KATHERINE BURBANO

DEMANDADO: JHON FREDY RAMIREZ URREGO

RADICADO: 8600131100012021 - 0002700

REFERENCIA: RECURSO DE REPOSICION y EN SUBSIDIO DE
APELACION

MONICA YULIETH RUIZ LOPEZ, mayor de edad y vecina de esta ciudad, abogada
en ejercicio, identificada como aparece al pie de mi correspondiente firma, obrando
en mi condiciébn de apoderada especial del sefior JHON FREDY RAMIREZ
URREGO, respetuosamente interpongo RECURSO DE REPOSICION Y EN
SUBSIDIO DE APELACION, contra el auto del 10/03/2021, notificado por estados
el 11/03/2021, fundamento los motivos de inconformidad en los siguientes
argumentos:

1. El despacho decide en el NUMERAL SEXTO de la providencia objeto de estos
recursos, decretar la medida cautelar, de embargo de alimentos provisionales
equivalente al 20% de los ingresos salariales y prestacionales que devengue el
demandado como miembro activo del Ejercito Nacional, de los cuales se
descontaran de nomina a mi representado, lo anterior lo resolvié con fundamento,
en el articulo 129 del Cédigo de Infancia y Adolescencia, y el niumero 6 del articulo
598 del codigo general del proceso, me encuentro inconforme con el NUMERAL
SEXTO de dicha providencia, por los siguientes motivos:

La sefiora INGRID KATHERINE BURBANO, no demostré la capacidad econdmica,
de mi representado, y dispone el articulo 397 del C.G.P, en el numeral “1. Desde la
presentacion de la demanda el juez ordenara que se den alimentos provisionales
siempre que el demandante acompafie prueba siquiera sumaria de la
capacidad econémica de demandado”.

Segun el libro, codigo general del proceso, parte especial, autor HERNAN FABIO
LOPEZ BLANCO, editorial Dupre Editores Ltda 2017, tomo 2, respecto al proceso
verbal sumario manifesto lo siguiente:

Pag, 342, Parrafo 3. “Ahora bien, ejecutoriado el auto que ordena los alimentos
provisionales ¢ podra modificarse dentro del proceso si se comprueba que la
capacidad economica del demandado ha variado o si al controvertirse la
prueba, ésta no evidencia lo que inicialmente mostraba?.” (Negrillas mias).

Parrafo, 4. “supongamos que se allega una certificacion segun la cual el demandado
devenga un sueldo alto. Si éste comprueba que, asi la certificacion sea cierta, ha
perdido su empleo y que, por tanto, ya no cuenta con esa fuente de ingresos, o el
demandante allega pruebas adicionales acerca de una mayor capacidad econémica
del demandado, ¢ podré variar el juez, a peticion de parte el alcance de su auto, bien
sea para producir o para aumentar la cifra?.



Pag, 342, Parrafo 1. “pues estimo que si, pues de lo contrario se podrian cometer
graves injusticias, bien en contra del demandante o del demandado. En mi parecer
que en cualquier estado del proceso y considerando que esa cifra es
provisional, puede ser objeto de moficicacion y que no debe esperarse a la
sentencia para hacer la alteracion, pues por la duracion del proceso resuita
inequitativo, que la decision del juez sea inmodificable hasta el momento de dictar
sentencia. (...)“ (Negrillas mias).

2. Sefor Juez, conforme lo ha planteado el tratadista Hernan Fabio Lopez Blanco,
descendiendo al caso en presente, respecto a mi representado, no se ha
demostrado su capacidad economica, ni la prueba documental aportada por la
demandante, en lugar alguno establece esta circunstancia, de otro lado, mi
representado va a controvertir a travez de estos medios impugnativos, el monto de
la suma fijada como alimentos provisionales, ya que existe fundamento plausible, si
bien es cierta la vinculacion de mi representado a dicha entidad, es de destacar que
sus ingresos mensuales no ascienden a la suma de TRES MILLONES DE PESOS
$ 3.000.000,00, como lo manifest6 la demandante en los hechos, numeral 5, por el
contario sus ingresos netos a pagar son $ 1.589.830.96 (para tal efecto anexo
desprendible de pago), ingresos salariales que destina de la siguiente manera:

A. A la sefiora GLORIA ESPERANZA VILLOTA, le cancela mensualmente $
200.000.00 pesos por concepto de intereses de un préstamo adquirido desde el
afio 2019 por valor de $ 15°000.000,00, como prueba de esto se acredita letra
de cambio debidamente autenticada por las partes en la Notaria Unica de Mocoa
Putumayo, recibos de pago al crédito y declaracion juramentada.

B. Tiene un crédito adeudado con el Banco Mundo Mujer, por un valor total de $
1'600.000,00, obligacion que debe ser pagada cada mes con un valor de $
180.000,00 pesos. (Se anexa calendario de pagos,), certificacion de que a la
fecha se adeuda $685. 099.00 pesos y recibos de pago.

C. Asi mismo tiene otro crédito con el Banco BBVA por valor de $ 3'879,848.35,
obligacion que también debe ser pagada cada mes por valor de $ 189.121.99
pesos. (se anexa extracto).

D. Tiene otra obligacion de libranza con el Banco popular, del cual le descuentan
mensualmente de nomina el valor de $826,525.00 pesos, se acredita con
certificacion bancaria del 25/03/2021, restantes adeudadas 89 cuotas, y se
adjunta copia de desprendible de nébmina, donde consta de lo dicho.

E. Tiene otra obligacién con la Cooperativa Nacional de ahorro y crédito COONFIE,
cuenta con un crédito de consumo por valor de $ 4.100.000,00 y que
mensualmente aporta cuotas de $242.061 finalizando el pago para el afio 2022,
se acredita con extracto discriminado por dias.

F. Tiene otra obligacién que también debe pagar mensual $ 170.000,00 pesos y es
el equipo Movil marca XIAOMI REDMI NOTE 8 por valor $ 113,908.00 junto al
plan del celular MPRO MX por valor $58.000.00 con la empresa CLARO.
(Documentos que se acreditaran en la contestacion de la demanda).

G. Los gastos de su hogar conformado por con su cényuge Sra. KATHERYN
VANESSA MAVISOY DELGADO y su hijo SAMUEL STEVAN RAMIREZ
MAVISOY de cinco (5) afos, encontrandose entre ellos: alimentacion $
600.000,00, canon de arrendamiento por valor de $600. 000.00, tal como consta
en recibos de pago de arriendo, servicios publicos por valor total de $ 197,090,



etc., (se anexa registro civil de matrimonio registrado en Notaria y nacimiento
del menor, recibos en gastos de alimentacion, arriendo y servicios publicos).

Concepto Salario
Valor neto a pagar $ 1.589,830
Intereses letra de cambio - $200.000
Crédito Banco Mundo Mujer - $180.000
Crédito Banco BBVA -$ 189.121
Crédito Cooperativa COONFIE - $242.061
Factura CLARO - $170.000
Alimentos - $600.000
Arriendo - $600.000
Servicios Pablicos - $197,090
Total: - $788,442

Por lo anterior es claro que mi representado destina sus ingresos a cancelar
obligaciones adquiridas y ademas a los gastos de su hogar conformado por su
esposa e hijo, a quienes por ley también le debe alimentos y tienen igualdad de
derechos y deberes sin limitacion alguna, ademas tiene diversas obligaciones
personales como son gastos en estudio de su hijo, que cubre con su salario, gastos
de su hogar, alimentacion, arriendo, pago de servicios publicos, razon por la cual
los ingresos obtenidos escasamente le alcanzan para solventar éstas obligaciones
por ello debe acudir a prestamos que lo tienen con saldo en rojo cada mes.

Sefior juez, es de insistir en que los alimentos del menor son una obligacién conjunta
y de ambos progenitores, la cual debe ser contribuida de manera equitativa y
compartida sin que recaiga en uno mas que en otro, de lo contrario se caeria en una
desigualdad, puesto que no es lo mismo que se tase una cuota alimentaria a la
sefiora demandante quien solo posee una obligacién con una (1) sola hija con un
salario estable, que a mi representado, quien debe velar por dos (2) hijos, estando
el mayor adelantando sus estudios en el colegio, ademas por su hogar en el cual
convive con su cényuge a quien por ley tambien le debe alimentos.

Por lo anterior le solicito reponer el monto de la medida cautelar de alimentos
provisionales equivalente al 20% de los ingresos salariales y prestacionales que
devengue el demandado, para en su lugar reducir el monto a la suma del 10% de
los ingresos netos a pagar que posee el demandado, de lo contrario se pondria en
riesgo la congrua subsistencia de los miembros del nucleo familiar de mi
representado, maxime que la medida fue impuesta sin que se hubiese acreditado
su capacidad econémica y sus ingresos reales para su tasacion.

En caso de negar la reposicion, le solicito sefior Juez, se sirva darle tramite al
recurso de apelacion que interpongo como subsidiario conforme al CGP.

Atentamente,

‘ &Dﬁ\cd ‘Pmt
MONICA YULIETH RUIZ LOPEZ.

C.C. N° 1.124.858.922 expedida en Mocoa.
T.P. No. 354265 del C.S.J.



Senor.

JUEZ DE FAMILIA DEL CIRCUITO.
Mocoa - Putumayo.

E. S. D.

REFERENCIA:  Otorgamiento de Poder.
RADICADO: 2021-00027-00.

JHON FREDY RAMIREZ URREGO, ciudadano colombiano, mayor de edad,
vecino de Pasto (Narifio) e identificado como aparece al pie de mi
correspondiente firma, por medio del presente escrito, respetuosamente
manifiesto al sefior Juez, que confiero poder especial, amplio y suficiente, a
la Doctora MONICA YULIETH RUIZ LOPEZ, abogada en ejercicio, mayor de
edad, identificada con la cédula No. 1.124.858.922 expedida en Mocoa -
Putumayo, portadora de la Tarjeta Profesional No. 354265 del C.S.J. Para que
en mi nombre y representaciéon conteste la demanda de alimentos
interpuesta en mi contra por la sefiora INGRID KATHERINE BURBANO, guien
obra en representacién de nuestra hija menor KEITHLYN NAIHARA RAMIREZ
BURBANO, ademds para gque ejerza mi representacion judicial en el citado
proceso de fijacién de Cuota Alimentaria.

Mi apoderada queda expresamente facultada para recibir, conciliar,
transigir, sustituir, reasumir, renunciar, desistir y presentar derechos de
peticion ante diferentes autoridades judiciales o administrativas y en
general, para adelantar los trdmites y diligencias que sean necesarias o
estime convenientes para el cabal cumplimiento del presente mandato.

Ruego a usted sefor juez, reconocerle personeria en los términos del
presente poder.

De usted senor juez,

Acepto.

T%«q%t

MONICA YULIETH RUIZ LOPELZ.

C.C. No. 1.124.858.922 de Mocoa.
T.P. No. 354265 del C.S.J.

Email: monicaruiz2203@amail.com




De:
Asunto:
Fecha:
1 monicaruiz2903 @gmail.com

Para

Jhon Ramirez ram8576@hotmail.com &
Doctora Ménica Buenas Tardes envié poder Jhon Fredy Ramirez Urrego debidamente firmado

24 de marzo de 2021, 3:38 p. m.

De: fredy ramirez <ram8576@hotmail.com>

Enviado: miércoles, 24 de marzo de 2021 3:29 p. m.
Para: ram8576@hotmail.com <ram8576 @hotmail.com>
Asunto: Poder Jhon Ramirez Firmado.pdf

Enviado desde mi Huawei de Claro.

=

DR

Poder Jhon
Ramire...do.pdf
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DILIGENCIA DE RECONOCIMIENTO DE FIRMA Y CONTENIDO DE
DOCUMENTO PRIVADO
Articulo 68 Decreto-Ley 960 de 1970 y Decreto 1069 de 2015

En la ciudad de Mocoa, Departamento de Putumayo, Republica de Colombia, el veinticuatro (24) de
julio de dos mil diecinueve (2019), en la Notaria Unica del Circulo de Mocoa, comparecié:

JHON FREDY RAMIREZ URREGO, identificado con Cédula de Ciudadania/NUIP #1073380652 y declard
que la firma que aparece en el presente documento es suya y el contenido es cierto.

Imp95fme8vad

-------- Firma autégrafa -------- 24/07/2018 - 15:10:59:268

Conforme al Articulo 18 del Decreto-Ley 019 de 2012, el compareciente fue identificado mediagglqte*»'f“*»l
cotejo biométrico en linea de su huella dactilar con la informacion biografica y biométrica de I3 béig;:
de datos de la Registraduria Nacional del Estado Civil. G
Acorde a la autorizacién del usuario, se dio tratamiento legal relacionado con la proteccién de sus
datos personales y las politicas de seguridad de la informacién estabiecidas por la Registraduria
Nacional del Estado Civil.

Este folio se asocia al documento de LETRA DE CAMBIO, en el que aparecen como partes JHON FREDY
RAMIREZ URREGO y que contiene la siguiente informacién LETRA DE CAMBIO.

LUIS HERNAN BOBADILLA CASTRO
Notario Unico del Circulo de Mocoa

Consulte este documento en www.notariasegura.com.co
Ndmero Unico de Transaccion: Imp95fme8v8d
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RED prRESARIAL 9000B4777-7
Telefony . 018000413747~ HIT:900684777
em3ijs callcenterBsucerairos.com.co
Regipen Comun Grandes Contribuyentes
Opesador Postal de Fago habilitado y
vigilada por el Mintic Resol {215/14
Facturacion autorizads del B7D0
5000001 al B700 100DGDOD Resolucion
POS 18742011809176 DEL 14/12/2018
VIGENCIA DE 18 MESES DOC, ERUIVALENTE 4
L
| FACTURA DE VENTA : R7008B637055

(qgs COLABDRADOR EMPRESARIAL

PACIFICO SUR PUTUMAYO

| 8002453553

Telefono : 65444634 ~ 5564634

i Impuestos a las ventas Regimen Compun
PIN : 1290721246108637055

— FECHA:27-05-2020 - 02:38:38 CAJA @ 14799
DRIFPN = MOCDA PUTUMAYD
DIREL, ¥ (K 5 897 11

AHORRO

?gt.: [8-4200981-3136617125]-[X]
REMITENTE: JHON FREDI RAMIREZ URREGD
IDENTIFICACION 3 XXXXXXX452
TEL.: XXXX999  CEL.: XXXXXXX289
CORRED: 58S
DESTING : MOCOA PARGUE PUTUMAYC
DIREC.: CR 5 8 52 FISO 1 FONDO NACIONAL
BEL AHORRO
TEL.: [8-4200981]-[3134617125)

— DESTINATARID: GLORIA ESPERANZA DELGADO V

et XXXXX095
g INENTIFICACION : ‘
m TEL.: XO0XXX954  CEL.: XXXXXXX934

CORREQ:ND SUMINISTRADD

TS ¢ -- SIN DRSERVACION -- -

>k VALOR DEL GIRD . 200,000.00
UALOR DEL FLETE ¢ a,zoo.og
UALOR RECIBD :  208,300.0

{OTERIA ¢ LOTERIA DE MEDELLIN
NUMERD  : 214

Con la firma de este documento ACEPTD
las condiciones del Contrato dg .
prestacion de Servicio Postal exhxb%do
En ¢! Punto de Atencion y en la pagina
web wwh,SUpPErgiros.com.co

HOMBRES 7 APELLIDOS

FIRNA BIOMETRICA : AAEDDITAR/AALh9SAAB
NOMBRE : JHON FREDI RAMIREZ URREGD

IBENTIFICACTON :
PATIFRD + 1174B55303

m,

29-0¢t IGO0

T R
i

RED EMPRESARIAL 900084777-9

Telefono : 018000413747~ NIT:9000847779
ee3ils
callcenter@supergirasprueba.com.co
Regimen Comun Grandes Contribuyentes
Operador Postal de Pago habilitads y
vigilado por el Mintic Resol 1215/14

Facturacion autorizada del B700

5000001 al 10000000 Resolucion

POS 18763006307038

DEL+809/06/20204VIGENCIA BE 18 MESES DO

C

EQUIVALENTE A L&
FACTURR DE VENTA : B7009593985
COLABORAIGR EMPRESARIAL
PACIFICO SUR PUTUNAYD
2002493553
Telefono @ 6564634 - 6544634
Responsable de VA
PIN 3 12922721246 109593985
— FECHAI28-10~2020 ~ 08:41:29 CAJA : 23883
ORIGEN : MOCOA TERMINAL PUTUMAYD
DIREC.: CR % B 52 PISO 1 FONDO NACIONAL
DEL AHORRO
TEL.: [8~4200981-3134617125]-(%]
RENITENTE: JAON FREDI RAMIREZ URREGD
IDENTIFICACTON @ 1073380652
TEL. ¢ s«xu999%  CEL.: KXHHARIZBY
CORRED: 58S
BESTING : MOCO& PARQUE PUTUNAYD
DIREE.: CR 5 8 52 PISD I FONBD HACTONAL
BEL AHORRO
TeL.x {8-4200981}-[3136617135}
— DESTINATARIO: SLORIA ESFERANZA
DELGADD ¥ILLOTA
IDENTIFICACION @ 31848095
TBL. 3 wxooxnS954  CEL.: HHRRKNK954
CORREQ: MO SUNINISTRABO

MEDID DE ENTREGA: FISICA

HOTAS : -~ SIN OBSERVACION -- ~
>t VALOR DEL GIRD 200,000.00

VALOR DEY FLETE 8,300.00

VALOR RECIBIDO - 208,300, 00

ACEPTO 13s condiciones del Contrato de
prestacion de Servicip Posts] exhibido
en el Punto de Atencion y en 13 pagina

web wwe.supergiros.cos.co

NOMBRES Y APELLIDDS

FIRMA BIONEYRICA: AACAF GABRAAHSE 6AAF
NOMBRE ! JHON FREDI  RAMIREZ URREED
IBENTIFICACION :

CAJERD £ 1124848439

INPRESD : 28/10/2020 ~ 08:41:29 a.m.

Por RED EMPRESARIAL 900084777-9
NIT:9000847779

T ‘ S | S——
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FACTURK OE VENTA @ BTO0R994001
COLARDRALDS EMFRESARTA
PACIFICO SR FUTUMAYG
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R 5 B G2 PISH 1 FONBO MACID

: 12
mwrwz. 140 FREET Pm Z URRES0
IOERTIF ICAION 2

WEuT‘HB MOCGY FeROUE FBYUHQYB
HIREC,: OR 5 5 52 PISD &

BEST;NATQRI :
BELGARD VILLDTA

TDEMTIFICACION ¢ 31848095

TEL. oy w3954 OFL, e

TEL. e
CORRED: NO SUMINISTRADG

b

ACEPTE l3s condiciones del Contr
prestacinn de Servicic Fostsl evhibids
or el Funto de Atencion v er 13 PAGING

ueb Wik SUDBFQLros, Com. Co

HOMBRES Y APELLIDOS

FIRMA BIDMETRICA: AAFQDTAFWﬁAFp*'AQé
HOMBRE I OTHDM FRED RAHIREZ URRERL
IDENTIFICACION ¢

AIERD 1 1124845439

THPRESD 3 28/07/2020 - 09:23:44 3.8,
For RED EMPRESARIAL 900084777-9
NIT:9000R47777
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NOTARIA CU ”‘@TA

- DEL RCUI O UE‘ PASTO! | 0 De Jaime Renad Zambrano Cabrera

A4 NOTARIO

--------- AUTODECEARACION -—mmeev

A PETICION DEL INTERESADO SE REALIZA ESTA DECLARACION

HACIENDOLE CONOCER EL CONTENIDO DEL ARTICULO 7°. DECRETO 0019
DEL 10 DE ENERO DEL 2012

ARTICULO 442 CODIGO PENAL. “El que en actuacién judicial o bagjo la
gravedad del juramento ante autoridad competente, falte a la verdad o la
calle total o parcialmente, incurrird en prision de seis (6 ) a doce (12) afios.
En San Juan de Pasto, Departamento de Nariio, Republica de Colombia,
alos veinticuatro (24) dias del mes de Marzo del aino dos mil veintiuno
(2.021), ante mi, MARIA EUGENIA ACOSTA CAICEDO Notario Cuarto del
Circulo de Pasto, comparecié la Senora: GLORIA ESPERANZA DELGADO
VILLOTA , quien manifestd su voluntad de declarar BAJO LA GRAVEDAD DE
JURAMENTO y a sabiendas de las implicaciones legales que acarrea el jurar
en falso, no teniendo ninguna clase impedimento vy libre de todo apremio y
de conformidad con el inciso tercero (3 ) de art. Decreto 1557 de 14 de julio
de 1.989 declaré:

Yo, GLORIA ESPERANZA DELGADO VILLOTA, identificada con Cedula de
Ciudadania No. 31.848.095 expedida en Cali (V) Estado Civil: Unidn
Libre Profesidon u Oficio actual: Ama de Casa Direccidén: Barrio Las Americas
Mocoa - Putumayo manifiesto:

2,. Que el dia 24 de Julio del aifo 2.019 en Mocoa , preste un dinero en
efectivo por valor de QUINCE MILLONES DE PESOS ($15.000.000.00) al Sefor
JHON FREDDY RAMIREZ URREGO, identificado con la Cedula de Ciudadania
No. 1.073.380.652 con Mévil No. 3143062439 .

3.-Que el Sefior, formo letra de Cambio por el valor prestado y cancelara el
redito mensuaimente , plazo en dos (2) ahos, prueba de esto esta el soporte
ogirinal de letra de cambio debidamente autenticado por las partes en
huella biométrica con fecha 24 de Julio del ano 2.019 en la Notaria Unica
del Circulo de Mocoa .

4.- Por lo tanto el préstamo sigue vigente y el Sefior me sigue adeudando el
valor de ($15.000.000.00) dinero que se cumple el 24 de Julio del afio 2.021.

Derechos Notariales $13.800 Resolucidon OOSSQ del 22 de Enero deI 2 021 IVA
$2.622 Ley 633 del 2000

DECLARANTE: s g3

- 2602 2024
Vsl zed -
C C 2> | B 5 »dDEQ{_)
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N - Sep- 2020  CALENDARIO DE PAGOS

Cliente: 'HON FREDY RAMIREZ URREGO 1 N, Doéumento: 1073380652 | Nro. Crédito: 6112156
Nro. Cuenta: 136128934 =~ <2 ! | Sucursal: MOCOA Producto: CREDIConsumo
/| Monto Credito: $1.600.00000 | cantidag de Cuotas: 10 Periodo de la Cuota en dias: 30
Fecha de Desembolso: 04/09/2020 Fecha de Vencimiento: 05/07/2021 Plazo de! crédito en dias: 301
Sistema de Amortizacién: Tasa de interés E.A.; 27.53 % Tasa de Mora E.ALL27.53 %
Analista: ‘ALBA NURY MABESOY ANDRADE
y -
! Periodo . | ' TIVAsObre | o404 Capas
: Fecha . - Consulta | comision d < om
C:gta limite de cu‘:)eta‘aen Valor Cuota Capital clnteires‘ s?w: i C':im ron Centrales Mipyme / ::Q?CL = : i
pago R ormen euda pyme de Riesga Consulta coot i
. H ; centrales ]
. 1 051072020 31 181.608,00 144.835,08°|: 3384580 742580 ; 0.00 664,00 1.836,16 1458 5492
@ 2 05/1172020 30 180 157.00 148.891,96 ¢ 2878892 142560 ° 0.00 0.00 0,00 :
¢ 3 051122020 30 T80.107.0C 151.940,05 [ 26741 83 1 42560 0% 9,00 0.00 1152 132,91
E 4 05/01/2021 30 180 107,00 155 050,55 3.631,33 1.425,60, S 2.00 0,00 g5¢ 532,3@,1
g 5 0510272021 3 180.:07 .00 158.224,72 20457 15 1.425,60 0.0C 226 0,00 84 557,84
3 6 05/03/2021 30 180.107.00 167 463,87 7.218.0% 142560 0,00 T.00 0,00 §7% 393,77 !
" 7 05/04/2021 30 180.107.00 15476934 | - 5912564 .1 - 142560 0,00 0,00 0t 51432443 -
} 8 05/05/2021 1~ = 30 180.107,00 ; 168.142,47 —15.539.41 142820 0,00 0.00 0,00 34€ 381,96
; 9 05/06/2021 | 30 180.107,00 171.564,86 7.097,22 742560 0,00 0,00 0,00 17569730 |
ig 10 -05/07/202 30 180,107,060 1. 115 i 3584,57 1 42380 000 [ e v_QQL 0,00 i 000 |
%’( Total Capital: . , $ 1.600.000,00
51 [_Total Intereses Corrientes: $ 186.818,79
S| | Total IViA subre comisién Mipyme y :onsulta Centrales de Riesgo: . $11.500,16
3 Total Seyuro de deuda: $ 14.256,00
15| [_Total Comisi6n Mipyme: % 3000
Total a Parjar: $1.812.574,95 -



NIT. 900768933-8

[ ) ) |
& Munoo Mujer

BANCO MUNDO MUJER S.A.
NIT. 800768933-8

CERTIFICA:

Que JHON FREDY RAMIREZ URREGO, identificado (a) con cédula de ciudadania NP
1073380652 esta vinculado (a) al BANCO MUNDO MUJER S.A. a través de Igs siguientes
productos financieros:

Producto No de producto Manejo / Fecha de Fecha de Estado Saldo a la fecha
Tipo Cliente | Apertura |[Vencimiento
Crédito ! ) .
(CONSUMO) 6112156 Titular 04/09/2020 05/07/2021 Vigente - Al dia $ 685,099

Esta certificacion se expide con destino a quien pueda interesar.

En la ciudad de Mocoa el 25 de marzo de 2021.

Cordialmente;

-A{em \IQ\erﬁq
FIRMA AUTORIZADA §
Banco Mundo Mujer

DE COLOMBIA

2021/03/25: Hora: (2:3%
YAVALENCI / §2

=

V 1 G L A DO SUPERINTENDENCIA FINANCIERA | BANCO MUNDO MUJER SA

Direccién General Cra. 11 N° 5- 56 - Barrio Valencia Popayan-Cauca
Linea Gratuita Nacional: 01 8000 910 666 | Pagina web: www.bmm.com.co




¢ MUNDO MUJER Pasto Panamericanas8g
l S =9

5 5.15:40
“432 RECAUDO DE CARTERA
CAJERO:  OPORTILLA 6

. CUOTA: 6/10
g%?EN%E: RAMIREZ URREGO JHON gﬁgngg
yREOR PR %%0 180.018,39
; ’ 0,00
G,00
0,00
7 162.401,32
CAPITAL:

INT. CORRIENTE: 16.280,56
INT. MORA: |
SEGUROS : 1.338,36
“OM. CENT RIESGO: 0.00

COM. MIPYME: .
imp. COM CEN RIES: 000
ﬂ IMP. COM MIPYME: 2.00

N CXC PER DE GRAC:

BANCO MUNDC MUJER Pa;ito Panamericana68c
35

28/01/21 08:26:

TRN: 202 RECAUDO DE CARTERA
CONSUMG

CAJERO : JDERASO 1L

JORNADA: NORMAL
NRO. CREDITO: 6112156

NRO. CUOTA: 5/10

CLIENTE: RAMIREZ URRE(O JHON FREDY
VALOR PAGO: 361.800,00
VLR EFECTIVO: 361.800,00
VLR CHEQUE: 0,00
VLR DEB CTA: G,C0
{OSTO: G, 00
PAGO APQYQ FMM:

REF: 30 202 5

CAPITAL: 315.414,47
INT. CORRIENTE: 41.949,29
INT. MORA: 2.293,89
SEGURQS : 2.142,35
COM. CENT RIESGO: 0,00
COM. MIPYME: 0,00 "y
IMP. COM CEN RIES: 0,00
IMP. COM MIPYME: G, 00
CX{ PER DE GRAC: 0,00



E JHON FREDY RAMIREZ URREGO .

RA3#11-34.
MOCOA PUTUMAYO

o~ T * Extracto Tarjeta de Crédito

‘.b:y;: 111866 93388 Oficina: 0158 TARJETON QRO

{ Apoyarte en los momentos mas dificiles es nuestro |

3 7
{ o . 001301585006860563
! ) Contrato No.
§ proposito, contrata el Seguro APG SALUD Hamando al § E Tarjeta No.: A5040E G282
i 3078080 o a la linea nacional 01 8000 934020 I | Oficina gestora: HACIENDA SANTA 0400
’ | | Cuentadomicitiacién:
: i | Estade: MORMAL
{ ) 4.000,060.00 ) J.“i%"wmw&n e sy ta ! crama Espariencias AE
12018199 Senclo Mes arterion > 394593634 11 bockiorte de 26-02-2021
53,100.00
120,151.65 68.979.00
g?i??, U Saldo 18
™ RGP RN
J e e S aroa5 s
26-02-2021 | )
15-03-2021 06.00 ;
| 3.879,848.35 . EAhEA
ey 175.436.28 : !
2620% EA. | i
: A J

Yasa enfecha

No. i : Y Vator Saldo Cargos Saldo
comprobante Descripeion de tv;;cng aACL toa original al corte delmes diferido
§ sover TARJETA 33040878282 hind i
1 ; MOVIMIENTOS ANTERIORES
;o : GG AVANCE TARJETA BMOVIL 11 DE 38 1.000,000.00 796,272.21 21,847.37 774,424.84
bosinanoio | e BCO CAJERG 0407 11 DE 36 400.000.0¢ 319.917.5 8.777.60 311140,
| ozeaze20 i 30000 0124 11 DE 36 200.000.00 160.,060.40 4.391.59 156 668,51
Upe042020 OI00G V1724 11 DE 36 100.000.00 2.201.39 7603260
! ; 0000 1567 11 DE 36 200,000.00 156,364.74
! ! QOUN0G 0407 kil
! 400000 B0 CAIERG 0407
: GUUS00 ECO CAJERO 5497
000 “AJERC aan? 70,060.
000000 BCO CAJERO 1571 10 DE 36 200,000.00 158.580.50
Q00060 BCO CAJERO 0407 10 DE 36 300,000.00 6,418.57 23817112
3 200000 BCO CAJERC 0407 10 OE 36 100,000.00 2.139.56
0905 H 500000 BCO CAJERC 0467 10 DE 36 76,500.00 4558
[ 140520:0 200600 BCO CAJERO 0407 10 DE 36 20,000.00
ﬂ 14052020 000000 BCO CAJERO 0407 10 DE 36 90.000.00 3. 3 71.723.25
23072020 500000 BCO CAJERO 0124 08 DE 36 150,006.00 12867534 125611.82
10092020 000000 ~VANCE TARJETA BMOVIL 06 DE 36 70,000.90 53,386-38
16082020 200000 AVANCE TARJETA BMOVIL 06 DE 36 97.000.00 88.160.19
07112020 500000 AVANCE TARJETA BMOVIL 04 DE 36 100.000.00 34,512.30
09112020 | 000000 AVANCE TARJETA BMOVIL 04 OE 36 79.000.00 66.242.42
13122020 | 000000 AVANCE TARJETA BMOVIL 03 DE 36 50.000.00 48.431.32 B
20122020 000000 AVANCE TARJETA BMOVIL 03 DE 38 28.6006.00 555.:14
16012021 000000 AVANCE TARJETA BMOVIL 02 DE 36 70,600.00 353 1.291.04
29012021 000000 AVANCE TARJETA BMOVIL 02 DE 36 80,000.00 75.847.34 1.488.05
MOVIMIENTOS DE ESTE MES

- En mymphinienio de ko disputstc en ja Ley Habaas Diala, 1256 de 2008, n0s permitimos comumicante gue ios datos contemnidns én los exraclos. gueinciuyen el monto de 2 obigacion, sus cudtas y fach de exgibididad,
podean ser s a [z Centro'es de Informacion Snanciera Si apanacen cutas venddas. pasados vewte 1201 dias contados a partir der onvie de estos datos on los extractos. se generara ef repore hegatso
sobre nounglniete arts las Centrales de Iommackn Financiera par el termino Legal . X o

. Tenenos en cusnta lus pagns 08sds =i momento en que ks efechias. pero i los redizas después de la fecha de corte, se reflejan on o proximo estada de cuenta Puedes consalkar 8l valcr de fa préxnma o A

pagar. en ruestias oficinas o on la Linca S3VA. ) . ) i ,
. 5 Fealizas 1 pago con cheque. debes graro a nombre de BOVA Calontia, NIT 860.003.020-1, colocande al respaldo el nimero de tu abligacen y tus datos personales
Dunites consiktar e exrclos, generados, wlizande BRVA ménl, BBVA net, BEVA nat cash, por tanto, & no 0s racibes en amal o fisico, nn estas eximgdo de ofecuar & page en b fecha previsa

Para intonnarts sobre n‘s,aedlbg '(;ﬂ:rmlemos, erias 09 Mumos productos v Senitios, 06 mpvriants que maniengas adudizada en BBVA tu direcadn slecrnica y 1isc3, jos nlrmeros teieforcat de sortacto,
5] LA 65 BOCUITeItacs: VA requera.
S PRGNS DROTINNS, %pcmmég,mym o i.xr,eémles referencias craditicias, financeras yio mﬂal@sa‘{ fe evitan costos adiconaies por honoranos de cobyanza e Intereses de nWNa. que Se JesContaisn de s
a00s Gue efectios, segun el siguiente onfen: gantos fincluye los ocasionados por fa cabxanza preudieal, extraudical yio judciall, intereses de mora, inkereses comrientes v capitales. Las mtereses de mora, 6N
Jos a la luse que se encuentre vigente gt cada w10 e fos perodus en que se piesenis gxoiE. ;
- Para mayor informpadn sobre i3 polibea de colrarza de Bb”\/éé des ngresar a www bbua com co, en fa seccion intomaoon de inferés. 3
Contamiss con Defensaria deol Consumedor Finapeero, cuye Defersor Prifapal es ef Dector Gulblerrng Enrque Dajud %‘gnmﬁez ubicade en s Carer @ No 72 21 pso € en Bogota D.C., léfone; 3430384 v
hai: defensona wacolonba@bliva.com ca. L horane de atencion telefonica lunes a wermes de £:30 a.m. a 530 p.m.. jomada conrtinua. " :
- Parn masyol iomacs seive e Qardcio at Consumider Sinanciecs de ABYA atennidn preferences al stente g é’lms msiancias de 3encinn, pusdes MOrEsaT & waw Beys Lon: (o, 81 13 Secodn lfatrmaetn Comortiza
- }b:fo %);ges tenar on cu.m? las a:jecm’e"da_ aon[\cx:- :dxq S,‘rgurggg ara bos diferen c&alesdc alons deL VABg\xednr" 5(«m,uﬂa;l? g%va»wé;bvh wn;‘.cov:en '035‘3;;32}:(' H ;;yet;\’:ﬂ‘r 9
- Puedes resovel inguictudes adiconaes en las Oficines o, mgresar a www.bbvacom co o en ia Linea A, Bogota, {1 000, Baranguilla: (51 ZE ), ! i SEIEUK, Caab 27 BEEINDN
Blcaramanga (7] CCRDIS o Aesna of rastn del pais Al 0 1AO(S 14907 e (4 453030, e i
- Tlonwnics cualquier nsonformidad con i infomaaon induida en ast: exiracto, 3 nuestos Revisoras Fiscaies MG 8 A S, email eolombin@kpmyg com co

VISA

i programa Beneficios BBVA no apiica para tarietas de crédite (Lifemiles y Chibes): ’fm( este motivo anarecsn valores en cera
Para consuitar acumutacién de milas de tu Jarjeta Avlanca, dirigets a s pagina de Lifemtes oficial.

COLUBES

SUPER NTERDENCIA FINANCIESA
|24

VIGILADD

BOVA Coiombia Estastecimiento Bansario, Producto de Cradito sujeto a reglaments
Pagina 1 ae 7



-

2
&
2
k3
£
LX)
=x
£3
L
gE
£

[

%

VigiiLADD

04022021
04022021
06022021
24022021

CRAZ#11-34 .
MOCOA PUTUMAYO

JHON FREDY RAMIREZ URREGO .

No.
comprobante

000000

lslelsielv]

Descripcion

v AVANCE TARJETA BMOWVIL

AVANCE TARJETA BMOVIL
CORBRGO PRIMA SEGURO INDIVIDU
PAGO TARS. CRED MOTOR

Tasaenfecha
de transaccion
O E.A.

No.
cuota

010£ 36
G1DE 01
01 DE 01

Extracto Tarjeta de Crédito

Valor
original

45,000.00
§5,400.00
2.700.00

- 189,121.95

Saldo
al corte

45,000,00
5,400.00
2.700.00

Cargos
delmes
659.92

5,400.06
2.750.00

Saldo -
diferido

G0

€l programs Beneficivs BEVA no apbed para tasfetas de orédite [Liteatiles y Clubes), pot este mobive spacecec vaiores o er
Fara coansuitsr acumulacion de millas de tu Tarjeta Aviaaca, dirigete 3 la paging de Liferiies oficial.

BBYR Colombdia Estabiecimients Bancatio. Producie de Crédito sujeto a reglamento

Pagina 2 de 2




BANCO POPULAR

CERTIFIC&CIéN INFORMATIVA

E1l BANCO POPULAR, hace constar que el (la) sefior(a) JHON FREDY RAMIREZ

'URREGO, quien se identifica con cedula de ciudadania No. 1073380652,

obligacion de libranza PRESTAYA, asi:

SOLICITUD OBLIGACION ES&ADO PLAZO TASA

69003590001680 690035§6001403 . ACTIVO 96 15.2527

i

Expedido en Mocoa a los 25 dias déi mes de marzo de 2021.

107338065269003590001403

Fiaborado por: CEQUINONEZJ630

. CUOTAS

7

presenta

' CUOTAS
PAGADAS RESTANTES

89




Firmado digitalmente por: MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL

rksinipliasab e ||

Organizacion:

G3+Q oVjD kAYY 8nNw OLga RwJw eos= (Valido indefinidamente)

Identificador :

Fecha firma : 25/03/2021 15:18:31

URL: https://www.mindefensa.gov.co/SedeElectronica

REPUBLICA DE COLOMBIA
MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL

WG
Ay
EJERCITO NACIONAL

EL (LA) SUSCRITO(A) OFICIAL SECCION ATENCION AL USUARIO DIPER

HACE CONSTAR

Que el (la) Sefior (a) CP JHON FREDY RAMIREZ URREGO, identificado con CC No. 1073380652,0rganico de
GRUPO DE CABALLERIA MECANIZADO # 10 TEQUENDAMA,con cédigo MOCE S311A2AC 0000 y con
coédigo militar 1073380652, en la némina mensual activos del mes de Marzo de 2021 en GRUPO DE
CABALLERIA MECANIZADO # 10 TEQUENDAMA con los siguientes haberes:

Fecha Corte: 25-Marzo-2021

DEVENGADO PORC VALOR DESCUENTO COD. INICIO TERMINO VALOR
SUEL_BASICO $1,406,401.00 PREVISORASAVOL 981L 201901 000000 $1,201.00
SUBFAMILIAR 35 $492,240.35 DEMIL 9158 202103 202103 $14,064.01
SUBALIMENTA 0 $62,381.00 PREVISORASASUB 981K 202103 202103 $15,728.00
SEGVIDSUBS 0 $15,728.00 APORTEVOLUNT 9098 202103 202103 $28,128.02
PRIANTIGU 12 $168,768.12 COOSERPARK 9960 202012 202511 $39,497.00
PRIACTIMILITAR 49.5 $696,168.49 CIRSUBOSOSTE. 9221 202103 202103 $42,192.00
JINETA 3 $42,192.03 SISTSALUDFFMM 9101 202103 202103 $76,000.00
CAPROVIMPO 9103 202103 202103 $112,513.00
CRFFMMAPQORTE 9105 202103 202103 $138,200.00
BANCOPOPULAR 9788 202008 202807 $826,525.00
TOTAL DEVENGADOS 2,883,878.99 TOTAL DESCUENTOS 1,294,048.03
RESUMEN EMBARGO IINICIO[TERMINO] VALOR |
TOTAL DEVENGADO $2,883,878.99
TOTAL DESCUENTOS $1,294,048.03
NETO A PAGAR $1,589,830.96

- Fuaente Wit Todemaida . Ceoprn Cowenciad ;
w Coersd sl irario g et disdeesito red go o

TC CASTILLO ACOSTA ROWINNSON
OFICIAL SECCION ATENCION AL USUARIO EJERCITO NACIONAL

Ty FEENLA CAUSA

i h Bogots Daerera 30 Mo 184 43 Barno Pueais Aranas Conviiadioe SI8I84 Ext 38408

evifres - Foeoto ppdieg h
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Fecha Sistema 2021/03/25 Hora 14:20:18
Fecha Trabajo 2021/03/25 Pag 1 De 1

COOPERATIVA NACIONAL EDUCATIVA DE AHORRO Y CREDITO COONFIE--AGENCIA PITALITO
EXTRACTO DISCRIMINADO POR DIAS

Empresa 064 FUERZAS MILITARES DE COLOMBIA

Destino EMER EMERGENTE
Cuota 217,061.00

Empresa 064 FUERZAS MILITARES DE COLOMBIA Plazo 24
Nombre de la Cuenta Cedula Fecha inicio Fecha desembolso Fecha vence
CREDITO DE CONSUMO 1073380652 2020/10/05 09:59:57 2020/09/26 09:59:57 2022/10/05 09:59:57
Garantia :0002 PAGARE SIN CODEUDOR TOTALES PESOS
Pagare 1 153274 Capital inicial $4,100,000
Tasa Actual :2.011776349552319 + Saldo Capital $3,399,485
Tasa inicial :2.011776349552319 + Int. Mora Mes $0
+ Interes Periodo 0
RAMIREZ URREGO JHON FREDY
+ Int. Mora No Contabil $0
CLL 15N 11 140
+ Int. Cte No Contabit $0
MOCOA  PUTUMAYO
+ Interes Mora $0
Agencia 3 .
+ Interes Corriente $38,701
+ Costos Adicionales $0”
TOTAL DEUDA $3,438,186
Costos Abono Abono Abono Saldo Cargo Saldo Cargo Saldo
NC Fecha adicionales Total Interes Mora Capital capital interes interes mora mora T:
2020/08/26 0 0 0 0 0 4,100,000 0 0 0 0 2.(
2020/10/27 0 250,000 60,478 0 164,522 3,935,478 60,478 0 0 o] 2.0
2020/10/30 0 0 o] 4] 0 3,935,478 7,917 7,917 0 0 2.0
2020/11/24 0 250,000 70,749 4] 154,251 3,781,227 62,832 0 0 o] 2.0
2020/11/30 0 0 0 0 0 3,781,227 15,090 15,090 0 0 2.4
2020/12/30 0 243,000 89,100 0 128,900 3,652,327 74,010 [¢] 0 0 2.
2021/01/30 0 0 0 o] 0 3,652,327 70,980 70,980 0 0 2.
2021/02/05 0 243,000 82,945 0 135,055 3,517,272 11,965 0 0 0 2.0
2021/02/28 0 0 0 0 0 3,517,272 57,601 57,601 0 [¢] 2.4
2021/03/13 0 243,000 75,213 0 117,787 3,399,485 29,757 12,145 0 4] 20
2021/03/25 ° 0 0 0 0 0 3,399,485 26,556 38,701 0 0 2
TOTALES ====> 0 1,229,000 378,485 0 700,515 417,186 0

Nro Cuotas Mora: 0.00 Saldo Para Ponerse Al Dia 0

Cuota interes pagada hasta 5

* Costos Adicionales= Sumatoria de Costos, Retiro procredito, Honorarios Abogado y Valor pendiente FPC

INTEGRADOR S.F.C. Ver. 10.0 Serial 2005070052



Fecha®Sistema 2021/03/25
Fecha Trabajo 2021/03/25

Asociado
Direccion
Linea
Empresa
SubDestino :
Cuota

Tasa Efectiva

Fecha desembolso

Prestamos

MONTO A FINANCIAR

Valor entregado

Nro  Fecha

0 2020/10/05
1 2020/11/05
2 2020/12/05
3 2021/01/05
4 2021/02/05
5 2021/03/05
6 2021/04/05
7 2021/05/05
8 2021/06/05
9 2021/07/05
10 2021/08/05
11 2021/09/05
12 2021/10/05
13 2021/11/05
14 2021/12/05
15 2022/01/05
16 2022/02/05
17 2022/03/05
18 2022/04/05
19 2022/05/05
20 2022/06/05
21 2022/07/05
22 2022/08/05
23 2022/09/05
24 2022/10/05

ANALISTA :SIN COORD

AUXILIAR DE CREDITOS :

HOY 2021/03/25, RECUERDE QUE DEBE CANCELAR LA CUOTA EN LA FECHA SENALADA

DEUDOR

COOPERATIVA NACIONAL EDUCATIVA DE AHORRO Y CREDITO COONFIE--AGENCIA PITALITO

1073380652 RAMIREZ URREGO JHON FREDY
CLL 15N 11140

CONS CREDITO DE CONSUMO

064 FUERZAS MILITARES DE COLOMBIA
0001 EMERGENTE

242,061.00
27.00000000000000000000
2020/09/26

4,100,000.00 +

4,100,000.00 +
4,075,574.00 +

Cuota Ab.Capital

0 0
242,061 134,578
242,061 137,288
242,061 140,047
242,061 142,865
242,061 145,739
242,061 148,671
242,061 151,662
242,061 164,713
242,061 157,825
242,061 161,001
242,061 164,240
242,061 167,544
242,061 170,814
242,081 174,353
242,061 177,860
242,061 181,438
242,061 185,089
242,061 188,812
242,061 192,611
242,061 196,486
242,061 200,438
242,061 204,471
242,061 208,584
242,061 212,773

ANGIE CATALINA HERNANDEZ PORTILLA

ASOCIADO
ccC

INTEGRADOR S.F.C.

Ab.Interes
24,426
82,483
79,775
77,014
74,196
71,322
68,390
65,399
62,348
59,236
56,060
52,821
49,517
46,147
42,708
39,201
35,623
31,972
28,249
24,450
20,575
16,623
12,590

8,477
4,288

Nominal anual:

24,14131619462783000000

Costos Adicionales

Hora 14:16:43 -

PROYECCION DE CREDITOS Pag 1 De 1
Pagare 153274 Nro Liquidacion
Telefono
Destino EMER EMERGENTE
Garantia 0002 PAGARE SIN CODEUDOR
Forma Pago : Taquilla
Plazo 24 Meses Tipo Cuota : CONSTANTE
Tasa Nominal : 2.01177634955231900000

Sdo.Capital Sdo.Interes APORTES
4,100,000 1,109,464 600,000
3,965,422 1,026,981 25,000
3,828,136 947,206 25,000
3,688,089 870,192 25,000
3,545,224 795,996 25,000
3,399,485 724,674 25,000
3,250,814 656,284 25,000
3,099,152 580,885 25,000
2,944,439 528,537 25,000
2,786,614 468,301 25,000
2,625,613 413,241 25,000
2,461,373 360,420 25,000
2,293,829 310,908 25,000
2,122,915 264,756 25,000
1,948,562 222,048 25,000
1,770,702 182,847 25,000
1,589,264 147,224 25,000
1,404,175 115,252 25,000
1,215,363 87,003 25,000
1,022,752 62,553 25,000
826,266 41,978 25,000
625,828 25,355 25,000
421,357 12,765 25,000
212,773 4,288 25,000
0 0 25,000

— - 6

nfie

RESPONSABLE . Fe Foruro Solidario

s 1 ﬁ!Nﬁ‘i‘aA
e IONC JA oc

Ver. 10.0 Serial 2005070052



- SEGUNDA COPIA PARAEL USUAF:}A

REPUBLICA DE COLOMBIA

WV
Al ﬂ/w.
M
W= Y lp)
T T,y
ORGANTACION ELECTORAL

ORGANIZACION ELECTORAL

REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADO CIVIL

REGISTRO CIVIL DE MATRIMONIO

indicativo
Serial

05398503

—
Datos de la oficina de registro

Clase de oficina: Registraduria D Notaria Consulado D Corregimiento D Insp. de Policia D Cadigo 14w
Pais - Departamento - Municipio - Corregimiento e/o Inspeccion de Policia
Ty L o TETH APy T
s B S 4 R SN PR ]
.. /
“Datos del matrimonio
Lugar de celebracion: Pais - Departamento - Municipio
N e T g WYPTES 3
SOLUHBLE - PIPUNAYO -~ H000a
Fecha de celebracion Clase de matrimonio
Afo 121D 14 |2 Mes | ¥ 14 | B Dia o 4 Civil X Religioso
Documento que acredita el matrimonio
Tipo de documento Nuimero Notaria, juzgado, parroquia, otra.
Acta religiosa Escritura de protocolizacién X 358 UHICL o0 000A
1 o
Datos del contrayente
Apellidos y nombres completos
Lol L UMREGT IO
:_ __:__ - s Documento de identificacion (Clase y nimero)
Tele 10073 200552
i v,
@}Jtos de la contrayente
Apellidos y nombres completos
X GG TR A R
g “ o EECEE A ¥ L3S Tt ¥
M_:i R o Documento de identificacion (Clase y nimero)
T DA ME % TS
SN 101“.4‘:'“53.{')
-’
:'€fdt;s_;ié7_denunciante A
. Apellidos y nombres completos i
- Sm N
; CWIRIG UNUEGO JEOK WY 4 y o
i Documento de identificacion (Clase y numero) \ Firma ]
ney vy [ - S
L PR 10».‘[3:« 3;.0.952
WLl )

Fecha de inscripcién

7
rina dfl funcionario que autoriza

Nombre X Jf
L

Al 201 p Mes B sl Dia C 5
L — J
é o o CAPITULACIONES MATRIMOMIALES S
L _Lugar otorgamiento de la cicritur No.Nowriaj No. Escritura Fecha de otorgamiento de la escritura
|
~ Ao Mes Dia
\ | J
| H1JOS LEGITIMADOS POR EL MATRIMONIO

Nombres y apellidos completos

Identificacion (Clase y nimero)

Indicativo serial de nacimiento
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NJIMERO DE ESCRITURA.= — - _ (358) = —~ = - — _ . |

JEESCITETOS CINJUSNTA Y O5HOw ~ = = = ~ I !

FIZCHA DE OTORGAMIENTO.- (04} QUATRQ D3 fids0 D% |

205 MIL DOXE (2012) = = = = = = = = = o m o - i

C.ASE DE ACTO O CONTRATO.- MATRIMONIO

i PERSONAS QUE MI‘NTER\l’IENEN EN EL ACTO.- JHON FREDY RAMIREZ |
j URREGO Y KATHERYN VANESSA WinVISOY DELGAL D {CONTRAYENTES).-—-- |
| En la ciudad de Mocoa, Departamentc del Putumayo, Republica de Colombia a
los UATRO - = = = = = = (04) dias del mes de  ¥ARZ0O -~ - - - de dos mil doce
(2012), ante la Notaria Unica del Circulo de Mocoa, cuyo Notario titular es el
; doctor LUIS HERNAN BOBADILL.A CASTRO, nombrado en propiedad :
’ mediante Decreto No. 3677 del 22 de septiembre de 2008 del Ministerio del |
interior y de Justicia, se otorgd la escritura que se consigna en los siguientes ’

|

terminos: - -

comgarecio el sefior JHON FREDY RAMIREZ URREGO,";)ersona mayor de edad,
iderttinicado con Ja cedula de ciudadania namerc 1073380652 DE SIMIJAC ,z
nacido en SIMIJACA, el dia 15 DE FEBRERO DE 1987, de profesion u oficio
MILITAR, hijo de los sefiores. CECILIA ' SANTIAGO, de nacionalidad Colombiana,

i quien para los efectos del p-esente aclo se denominara EL CONTRAYENTE; v la

sefiora KATHERYN VANESSA MAVIS QY DELGADO,/persona mayor de edad,
identificada con la cedula de ciudadania numero 1124853719 DE MOCCsA;/nacida
en MOCOA, el dia 8 DE ENERO DE 1990, de profesion u oficio ESTUDIANTE,

' hija de los sefiores GLORIA Y ROBERTO, de nacionalidad Colombiana, quien

J para los efectos del presente acto se denominara LA CONTRAYENTE; vy |

manifestaron:———-mceeeeececeeeo . -

. PRIMERO.- Que a su enterc y a cabal j iicio, es su deseo contraer matrimonio civil,

; de conformidad con lo establecido en e decreto 2668 del 26 de diciembre de 1988

.y Decreto 1556 del 14 de julino de 1989 -



es procedente celebrarlo..

TERCERO.- Declaran los contrayentes, quz no tienen impedimento alguno para

contraer matrimonio, que de conformidacd con el Cddigo Penal, conocen la

"‘responsabilidad que implica el jurar en faIS(;).

}CUARTO.- Que constituidos en audiencia, el Notario interrogd a los contrayentes
para que expresaran si a través del presenie contrato de matrimonio es su deseo
' de unirse en forma libre y espontaneamentz, con el fin de vivir juntos, procrear y
| auxiliarse mutuamente, ya que no existe irnpedimento para celebrarlo, a lo cual
ambos respondieron afirmativamente en voz clara y.perceptiblé; asi mismo, el
| suscrito Notario les hizo conocer la naturaleza de este contrato y los deberes
| reciprocos que contraen leyéndoles a efecto los articufos 113, 152, 154 y 176 del

Cadigo Civil Colombiano, Decreto 1296 de 1975, y demas disposiciones

pertinentes.
QUINTO.- Por lo anterior los contrayentes ‘declaran aue a partir de la fecha se
consideran unidos en legitimo matrimonio y’, aceptan los derechos y obligaciones
que tal acto trae consigo, de conformidad con los preceptos establecidos en Ia ley.-

NOTA.- EL(LOS) COMPARECIENTE(S) .HACE(N) CONSTAR QUE:----mmeeeemeeeee
| 1.- ha(n) verificado cuidadosamente sus nombres, estado(s) civil(es) y el(los)
numero(s) de identificacidon(es) de idensﬁdad y declara(n) que todas las
;nfornwaciones consignadas en el presente _t:nstrumento publico son correctas, en
consecuencia asume(n) la responsabilidad cue se derive de cualquier inexactitud

a2n los mismos.

2.- conocen la ley y saben que el Notario responde de la regularidad formal de los

mstrumentos que autoriza, pero no de la ve-acidad de las declaraciones de el(los)

4

compareciente(s), tampoco responde de la capacidad o aptitud legal de estos para

celebrar el acto o contrato respectivo.
3.- Que han verificado cuidadosamente el texto de la presente escritura, con el fin

de aclararla, modificarla o corregirla antes de firmarla, con sus firmas demuestran

/
la tntal anrnhaciAn Aa la acrritiira v an racs Aa nracantarca arraroe actne Aohan

23

2



181943

i

cualquier inexactitud, dado que han revisado, aceptado y

dado consertimiento al texto que firman.--
4.- que las declaraciones emitidas por ellos deben

obedecer a la verdad, que son responsables penal y

civilmente er el evento que se utilice este instrumento

Mgl 3 38 8 % * L

| LALEY 62 DEL 30 DE JUNIC DE 1992 ARTICULO 25 $16.772.00.
' RETENCION EN LA ENAJENACION DE ACTIVOS FIJOS DEL 1% DEL VALOR

' MARZO DE 1989 $NO CAUSA.

comdipes fraudul -0-ilegales, que la Notaria se abstiene de dar fe sobre el

querer de los otorgantes que no se expresd en este documento.

DOCUMENTOS PRESENTADOS: SOLICITUD DE MATRIMONIO, FOTOCOPIAS
DE LAS CEDULAS DE CIUDADANIA Y REGISTROS CIVILES DE NACIMIENTO
DE LOS CONTRAYENTES..-

AUTORIZACION Y OTORGAMIENTO: Leido este  publico instrumento en
presencia de los comparecentes, lo encontraron conforme, lo aprueban en Ia
forma como esta redactada v firman por ante mi el suscrito Notario que doy fe y por

ello la autorizo.

- DERECHOS CANCELADOS SEGUN LA RESOLUCION NUMERO 11439 DE
DICIEMBRE 29 DE 2011 DE LA SJPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y
| REGISTRO $87.550.00. ~—-----

RECAUDOS DE LA SUPERINTENDEN ZIA Y FONDO ESPECIAL DE NOTARIADO

Y REGISTRO $8.500.00 . -
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO FOR SERVICIOS, DECRETO LEY 624 DE
1989 ARTICULO 42°, LITERAL B, EST[’Z\'I"UTO TRIBUTARIO MODIFICADO POR

DE LA ENAJENACION, LEY 55 DEL 18 DE JUNIO 1985 ARTICULO 42 EN

. CONCORDANCIA CON EL ESTATUTC TRIBUTARIO DECRETO 624 DEL 30 DE

Se deja impresa la huella dicital del dec'o indice derecho al pié de las firmas en Ia
presente escritura y se anota en DOS (2) HOJAS de papel notarial series

numeros 7 700172 181936 — 7 700172 181943,

23
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LOS CONTRAYENTES:

KATHERYN VANESSA MAV OY DELGADO

[ EL NOTARIO UNICO DEL CIRCULO DE MCCOA:

i
[

\\h'_ - /‘...

i .
i ' (
| N

LUIS HERNAN. B/ﬁBAD:LLA CASTR
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O =
ORGANTATIOH LECTORAL =
REGISTRADURIA FIATIIAL DEL ESTADD vt ‘ =
4 DIRECCION NACIO™ S, OE RESISTRC & =
: - [
NUIP , T | REGISTRO CIVIL maame 55 =2
; 112007041 3 DE NACIMIENTO Sera 55432725 =13
4 (Dotos de ia oficing de registro - Clase de oficing z“'—'——.— N
( : — e 3 — : —_—u
| Negvtrrdiria D Nouria B [ANTEN { g || Comseate; || Tormpramse | | vaneerie b Polics _Codigo - X| 1] W] ="
Departamente - Municipie < Corregienionce e/ dn da Paiciv i ——
COLOMBIA - PmAm - OO A, ' | ==
" Dotos dei inserit, T
: o 2 Primer Apetide 3 N Sogundo Asetite
RAMIRES ! HLIYIZOY
Ne_l_h_'h s} ::
SMUEL §TEVAN T
Tt W m— Sexo (an letras) naeines] | kicier voi
1i 5 E }‘.:Y : ra T 1 o MASCULINC. noyn § PLITTIVD.
Lu“r de ma-m-.a_(’m - Eg.nm P umscipie - Corregimiento o v Trspeccidng A
COLOMEIZ - PUVTWMEATD - uO302. ]
Yipo de decuurenis Srteceanty Deciurniisine du Twcotie crn NOmero sortificsdn de nacide vive 1
L CERTIFICAIC LT SaCI0 VITo. 58103256 ~ 8
Y5 f D o }
. oam de fo madre Apriiges y nermbrey compietes .
MAVISCY DELOAM FATHERYD VAUESSA _
~te Su b (Clase y namarc) : Hadionatided N 2
Col - 1.124.853.719 [ ZOLOMBLANA. I
L ; J ¢
Date del podre ) - e ::
- Apetlidos y nombres compfotoy — e 5
RAMIREZ URSEG( S9N FREIY 2
i“, Do o de hder (Ciasa y rsemnray - Nn:ien;('t;{g_”_. e
| C.C 1 007 3. \‘ﬁo'ifﬂ_ @&L.:Wﬁ:’i
{Does del declorante :

TR a.mm mmmo m FREDY

: {Clase y ndmere) t____
C’c 1.07 3. 3300‘5{ -

i {Detos primer testigo _

A Y res P

L XXIXXIX‘CIIIXX!XII"IIZ\XK

-t

[ de id. {€iase ¥ namera) [ :{_
IXXTYXXXXXXYIX X XXXX |xzx4.>‘.
++{Dotas segundo testige ; e e
4 Apeltidas y nombres complatos 7 ! o
XIIIXXXXZIXIXIXXXIIXIIX,’ g
P o | - e e
D e § 16n (Cladze ¥y nimera) 3 Frma

;
XXXXTXXXXIAXXXXX / / x:xx,//f"xxxxxni
i

ra
Fecha de inscripcién

/  Nombrey ﬂ’;m del !yﬁaonariq q%oy(onm~ AR
( J o

LUI§ A BLiLA Cagt

hidA l’rn).’.t

LUIS /AERY 11T CASTRO. / ’

/ Noatbre « firma
a VA 1 R A
ESPACIO PARA NOTAS ya o e )
/_. \‘ly ,.1_4 - :
a4 4
[ /1 !
L/ \ :

< T

< ne b
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KOBA COLOMBIA S.A.S5.

NIT: 900276962-1

Somns Grandes Contribuyentes

Somos Retenedores

resolucion Mo.

DOMICILTO PRINCIPAL. CRA 7 Cl

de IVA de acuerdo a la

9061 de Dic. 10 de 2020

155C - 30

F0 NORIH POlNT TORRE E PISO 37 ¥ 38
TEL: 0180001?0201

TIENDAS D1
CALTOAD ALTA A PRECIOS MUY BAJOS

BOGOTA -

CODIG0 DESCRIPCION  VALOR

158 AGUA SIN GAS OM 2,990 6
906 ARRUZ EL ESTTO 7,250 ¢

FOESLACTO 7,170

A CN HOJUEL 17090

T4 2 Tas 31800

GaLlFTA INTEGRA 2,390

i DE COCIN 1,190

& LECH EN POLVD 5890

55 SALCHICHA MINIM - 37490

ACEITE DE GIRAS 16,890

) LENTEJA EL ESTT 1,990

7 ESPONOA MALLA T 850

5641 MATZ PIRA EL ES 1,690

21 TOSTADA INTEGRA 1,250

002018568 TOMLLTIAS HUMED 3590

A $1,990
uLIOJUH1U15426
(1010012038853

SEDA DENTAL BUC
AMETENTADOR MAN

_2‘x $4, s)Ob

43 CREMS DENTAL IR 8,700
BuL s RTID 1,890
48 PROTLc ok SOLAR 9,390
O LOA00A037449 JABOE. « TOUTDO A 2,490
7702035466451 CREMA HUMECTANT 9,990
{5539 JABOM [OCADOR A 3550
6301367 HEN
10004016791 B :
01016609 LERTLLO DE DIEN  1.290
1159033442 CONDONES TUREX ™ 6.0
MONGO12225 CREMA LAVALOZA 1,650
oozur 3262 HUEVD TIPO A SO 9,300
2031578 PAPEL ATGIENICO 13,990
3032167 BOLSA POLIPROPL 1,100

[Sod
0
DS
PR IAOOT TN R B SOOOC PRSP0

>u5ru1A1 150,670
AHURRO AUI(I”Mﬂl % 2
YALGR PAGADO 150, be *
FECTIVO $ 150, /OO
CAMBIO

RESUMEN DE lMPUESTOS
1 TOTAL B"E IVA
£ 21,430 zl oi 0
b 22, ?FO dé,db@ 0
" 1 1,038 52
A G5 78,620 14,940
£ 12.% 12,230 0

135678 14,492
GOENCLL, SEERENTO, (9%, A=19%, s=EXEA17

Vol REIEETE

BIFNES DUINTGS DRCRETO 417
ﬁﬂ 17 i)E MI\! s Hl )(L)l}

h»‘o~xra' factura vlgctrunxva
PRE-REGISTRATE wn wWWW.D1.COM.CO
opL lon i actur a Flm Trnrnba

R'tNDlUu I;P ;dAN Gur%RERO
RUMERG DE ARTICULUS ENTREGADOS 39
S1A03721 20036 05 1283 01 0114 0004

Tlu 4 HUMERAGCTON DE FACTURACION
20151200 AUTORIZA HS09
o HA‘IA 9499959

FACTURA DE VENTA H9G9 80972

%

Ty

>3
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SUPERMERCADO TITAN TANASAGRA SAS
Nit: YG1067322-9
Rosponsanle de (VR

St (s »(f‘} ;” {t
CRRGERR 285 SUR BARRID W1GLERYY fani WK
CithBibif S o s

500

sisteig P G0 - s

FaUTURE TiE VENTR POS NG\LHJT Tfif:‘

; C1R-2071 Hatas 19036100

aohe s e 462001 H e -
A i>;t9" PUIERTES URR DS/ Culisun{iul I HHR
Aagauiriente, fLie L

Ji-f

nlenti b, o NIV Zuzialdd

23

AT
Ciudaid: FASTU

i T ,
e b : ite Ur/Totald fao
rgnt Betalie

b; PRSI BORLA LETERS PU X Y50 UK R

i IR
0574 R
| CERERIIT FRESA + 100 GRS GR ]
| ?Eg;g“ir § 4,400 19
Ji .
: COOESLAUTOSHDR * T106 ML
¢ LECHF T DESLACTOSHDA
I 1,460
(AL e o
b END X 790 G BR
ALCHICHON POLLO ZENU & 280 ;
1R 5.500 5
{750 i nn
{AUEST BOBLE CREMR REGUNDY - 250 GK
P ERy
RN
7 OBLLSH -
34448 -
Wi Shu b ae ANYICASHA + 350t
Ho it\ixn‘ ‘ 3,100 19
402410 W ot b
TG § s Gk
¢ CHLCHR “mmi‘,ll,lﬂhl LA IR X
| st 4,500 19
ekt ,
. real I o e
CLUR SOCIAL GRIGINA PY X ¥ Y
L St 5,900 13
[t e
| TURLLTTH RERURU AU PRRCHICURTE 520
. 5,200
1353 o
) CP BKION CK LIRON » 150 ML ?hﬂ
‘ AL
150493

GEER RATTOS * 250 GRS GR

URE

GO by
Pegi 2,15 kg

COEL

THPUESTUS -

s 3 gist lﬂkig .

5 4457 4 247 by s

4 ié s 467,23 loa

L 110000 .00 Joa

4 ; 1220600 ﬂ‘?ﬁ v
THPUCTIRGUND BOLSRY 8 a0

AehEss 0L GOLSAS N .
- [ORMAS U PAGD

4,680
ARANRUIIE: 3 \ 44,6 X
Hiliete § 44,680 Caubro 3

DESIE © CRAd - LRJRY .

sy N Sl y :’H‘ H

dgiedor | SBLAZBR CRUZ ELSY ggl-uifi P
; Gor o Vin RIAK @ 1876400018841 Ds U )
AU Val v e

fiadids COCRDA PEBLOY TIIIR

jfd i .

s RS
L4 FUERZA Gk LDS PREUIES BRJIS

HUCHRS RRALTRS POR SU TOHPRA.

b

46 pc- N0

KUBA COLOMBIA S.a.5. NiT: 900276962-1
Somos Grandes Contribuventes
Somos Reteredores de IVA de acuerdo ala
resolucion No. 9061 de Dic. 10 de 2020
DOMICIL IO PRINCIPAL. cRA 7 CL 155C - 30
ED NORTH POINY TORRE + PIs0 37y 38
BOGOTA -- TEL: (18000120201
TIENDAS D1
CALIDAD ALTA A PRECIOS MUY BAJOS
CODIGO DESCRIPCION VALOR

0102400126349 ACETTE 0L 1vA £y
SUBTOTAL

9,890 A
9,990

AHORRO ADICIONAL ¢ -40
VALOR PAGADO 9,950
EFECTIVO § 10,000
CAMBIO 50
RESUMEN DE IMPUES | 6
OTAL BASE IVA
A 8,590 8,395 1,595
8,398 1,595
S=EXCLU, S=EXENTO, C=%y A=19%, B=EXE417
CEDULA DE CIUDADANIA
1124852819
BIENES EXENTOS BECRETG 417
DEL 17 DF MARZO DF 2020

Necesi tus factura electronica
PRE-REGTSTRATE an WwW D1 .COM. 00
opcion Factura Electronica

ATENDIDO POR: JOAN CORTES
NUMEROD DE ARTICULOS ENTREGADGS {
24703721 12.46 05 |

770 02 8686 0007
AUTORIZACTON NUMERACTON
18764004590199 20200923
DESDE 1 HASTA 9329999
FACTURA DE VENTA

DE FACTURACTON
AUTORIZA J154

139 25560
|
i

iy
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www.cedenar.com.co / Calle 20 Mo,

MES FACTURADO

Centrales Etéctricas de Narifio S.A. ES.P. FEBRERO/2021 $75.360
Operador de Rath CEDENAR S F 5.0 Nt 891.200.209-8
oz e REF. DE PAGO No. FACTURA No.
f: hos fna Directa 115/\.’|mlada por la S ‘ 77580725 28503377

s, BO5707 de 0/U8/2012
3 Res. ngo F asto 705572018,

S nponsuso
RESIDENCIAL-ESTRATO 3

53-611-1130 19 MAR2021 | "50 MAR 2021

NOMHBRE: SERVIO TULIO BOLANOS BRAVO ' Mrpic.: PASTO

DIRECCION PREDIO:  CARRERA 21B CALLE 3 - 20 PISO 2 BELLAVISTA DIV DIRECCION ENTREGA:
1-BELLAVISTA

G CONCEPTO . CONCEPTO o
W ﬂ ENERGIA ACTIVA SENCILLA MO ($596,36/KWH) $76.930,44
& SUBSIDIO (De 0 a 130 kWh 15%) $-11.539,57

$159 AJUSTE MONETARIO $0,13

VALOR DE ENERGIA A PAGAR

FECHA Exp*mcxém FECHA ULTIMO PAGO. + . PUNTO DEPAGD
17 FEB 21 BANCO DE BOGOTA

PERIODO FACTURADG .
18 ENE 21 A 16 FEB 21

ALDO PENDIENTE X COBRAR

NEHOT LT G vopo: 41TATI0598  Grupo: 111 G639 fiog. 32 ser o1 Dt: cre

. DIC/2020 7422222 A7
ENE/2021 8739166 21 O )

SEP0 4722777
oCTrzc2e 46725 18 6

‘ *“?’t\? 4 ‘ NOV/2020 5530833 18 0
aaRMA AT oz 50
P i 5 F “ "

v K KD D,

S RS A . ; s ; )
4 -y »? 09332&* ‘:; oy RO EL CONSUMO OE EST‘—' MES AUMENTO EN 106 KWH RESPE
« 417 ; K it
W a7 008 900 woon
rii %Y\E{\ e 1 Q?:} R ' nov 10
N A Rl “'l“'r\ oct 4
: Ve “5 “A sep 8 ¢ B
> 4
o ago 8
: orom  9.667
t.

DATOS DEL CONSUMO -

o FACTOR LECTURA | LECTURA | CONSUMO | - e
] TPODECONSUMO . \{ED!DOG} | lwTrickos] ANTERICR | ACTUAL | DEL PERIODO CALCULADG POR | omsEs
; ENERGIA ACTIVA (KWh) ! CDM-0010782€3 1 7356 : 7488 : 12¢ it Lecluras

SRR P R YR AT

OMPQONENTES COSTO DEL SERVICIO [RUN e R T R T Rt T X RUNPRSR 5 Vs RSN T

§

MUNICIPIO ACUERDO MUNICIPAL CLAUSULA CCU f SALDO ANTERIOR LOYALOR IMPUESTO Més ¢ TOTAL /‘....‘.:I‘ARW‘,,“:
PASTC 26 DIC-2017 11.5.4 30 ; $5.550 e £978E9

RECLAMOS POR ALUMBRADO PUBLICO: | DIR: CR3919-32 PALERMO TEL: 7210781 MAIL atendionalusuario@sapal gov.co

ESTARAS




PAGUE OPORTUNAMENTE SU FACTURA - EMPOPASTO SE LO AGRADECE 4o

\%“”w%éﬁ' @%ﬁ 81046
: 0347026800
EMPRESA DE OBRAS BANITARIAS FACTURA MENSUAL '
BEPASTO Sk € 5P ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO

NIT. 891.200.686-3. NUIR. 1-52001000-2 . . 03 MEDIO BAJO
VIGILADA POR LA SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS. & H
Direccién de Correspondencia: E : lOIENEl2021

Carrera 21 - 40, Pasto"” ) : - = : .. 0SIFEB/2021

12093154
S

Empresa Mefropolianc de s ;
! Aseo de Pasto S.A. E.S.P. ’ SR
NIT. 814.000.704-) NUIR 1-52001000-3 | No. 13478916

emas e
Expedicién: 17-02-2021

Siente Yy choond wivais Brpin

Vigtads oo Superintendencia de Servicios Poblicos

41579 566054 Codoo | gioas

. 14 Und. NORes: 0
CARGO FIJO ACUEDUCTO 5,785.24 :  Frec. de Recoleccion wes: F
. 174676 1921436  -384.34 = 18,830.02 - 3 = ebrero f N
CONSUMO BASICO | : : Fecha Umo #050: - g g2:2024 Cupdn: 15014663 =
CONSUMO COMPLEMENTARIO I 746.76.  5240.28 0.00 | 524028 |\ . pimcroce, 24190 Factor Subsidio: 3%
TASA DE USO BASICO : " E g:; 61.82. 121 : 1622; : Factor Contrioucién: . e Cuotas Vencidas: .
TASA COMPLEMENTARIA F3 ‘ 16.86 0.00 OY IBROION yenis BAJC - ESTRATOS U RESIDENCIAL

Call Conter 01 BOXG F300%4 - sornciente emaspasto@gmail.com - www.emaspasta,com.co

. i KA 0 REA
CARGO FIJO ALCANTARILLADO . 2,236.20 -44.73 219147 00279667 ~ .00153827 00283346 00000835
CONSUMO BASICO ALCANTARILLAD 1 1,93692  21,306.12 -426.14 £ 20,879.98 0 0 0 0 0
CONSUMO COMPLEMENTARIO 3 18382 581076 000 = 581076 Costofio 14082.2 COHO VT yanoag08 YOO 42584959
. 20 1 o e RN it
TAds ETRIBUTIVA SASICL . 17036 : 1.326.16 26.51 1.299. 85 s
ASARETRIBUTIVACOMPLEMENTARID S . 12056 | 36168 0.0
SALDO ANTERIOR $0
COMERCIALIZACION =~ $1,564
1 RECOLECCION Y TRANSPORTE - . 58,552
, f BARRIDO ¥ LIMPIEZA DE AREAS PUBLICAS $11.134
i « - DISPOSICION FINAL $3.111
= ‘ TRATAMIENTO DE LIXIVIADOS . $674
COMERCIALIZACION. APROVECHAM $489
AJUSTE: = : $1
GOSTO BASE APROVECHAMIENTO $380
COSTO OE PODA DE RHOLES - g8
CORTE DE C SPED ZONAS VERDES T 3463
INSTALACLN DE CESTAS $2
MANTENIMIENTO DE CESTAS ﬁ
SUBSIDIO ASEO INTEGRAL ‘ N
RECARGO POR MORA a7

SUPERGIROS

FECHA LIMITE DE PAGO

gta} CT e
5

7 ¢) Huslfa de Lo t *i:v

o ks it Garbono T v
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MR 0 2021 10:06: 31 RBRICT 866
EXITO PASTO CENTRO
CRA 22B 2-57
CORRESPONSAL
BANCO POPULAR

€. UNICO: 0011179609 Ter; OT107006
’ {.8MNC: 0002
iD CAJERD: (085308283

RECIBO: 1027% RRN: 150643

RECAUDO APRO: 803397
SERVICIC: 0080
FACTURA: 00000000000GCCC000CE! 046

si PAGO FACTURA **
TRANSACCION EXITOSA

RECAUDO 30

BANCO POPULAR es responsable por Los servicios
pm%mwdﬂﬂ%mm@ww

servicios financieros por su cuenta.
Para recl amcs corun1quese a:
{1 8000523456 -
thSEFVE £STA TIRILLA COMC SOPORTE.
e ve ¥ (‘ IE TE Tef N

8XITO PASTO CENTRO
COMPRA Y RECOGE 3052614302

603205 EMPOPRSTO 86 . 330
Factura: 81046

xxxx SUBTOTRL/TOTAL >>>> $ 86.330

EFECTIVO 100 .500

FACTURAS APROBADAS
Fac. 81046 Arro:8085697 BANTO 0002
($4 82 PAGOD NO )

CAMBIO 14170
DISCRIMINACION TARIFAS TVA
TARLIFA COMPRA BASE/ INP. IV
=00% 86330 86330 0
T0TAL= 86330 86330 0

TIQUETE :0422 90177181

RES . DIANE 1876400984669 7 LEZ20/ENE/ 2021
RANG . AUT . 0422 90173171 al 999999389
TOTAL ARTILULOGS COMPRADOS = 1
Aimacenes Exito S.A. NIT §%0 900G .608-9
RUTORRETENFDOR RES BRZH NE 18/NOV/2016
PARA RECLAMOS LLAMAR AL 018000428800
RESPONSABLE DE IVA- GRAN CONTRIBUYENTE
Este tiquete puede tener

Bienes Fxentos Dec 417 17-3-20

S1/MAR/2021 1006 0422 08 Q029 R283

AN

422 - Ly J-1B



et

Q\\’I/ CHILCO DISTRIBUIDORA DE GAS Y ENERGIA S.AS.ES.P.
e CHILCO ST

|‘§ TRANSVERSAL 23 No 95 53 PlSO 7BOGOTAD.C.
| TELEFONO 018000930000
leel'GaS GAS = PAIS e-mall; servicioalcliente@chilco.com.co

-.-,._..

f & DOCUMENTO SUSTITUTIVON® 7410- 17471 5

FECHA | ] |

oD MM AAAA CIUDAD/MUNICIP.

(VENDEDOR NIT

DIRECCION CIUDAD

\ TELEFONO PLACA

( T

CLIENTE C.C.oNIT.

DIRECCION TELEFONO

DEPARTAMENTO: BARRIO:

ESTRATO: —___ DISTRITO:

FORMA DE PAGO  Contado [ credito [ Distribuidor (] 3
5 | Nombre del Distribuidor o Punto de Venta e
g MERCANCIA VENDIDA §
O [MONTACARGA | CANTIDAD | ... DEBCRIPCION CVIRUNIT. sz
§ 9kl/201b, g
~ [ 15ku33ib. |8
3| 18Kkuoib, z
%[ 35ki77ib, g
S { 4ski100is. :
$ VALOR TOTAL &
% SUBSIDIO NE
% TOTAL APAGAR §
% (570 bE CALINDRD SALIDA DE CILINDROS, ENTRADADE CILINDRGS ) §

9ki/201b, =

15k1/33Ib.

18kl1/40ib,

35k

450 ¥ ]

DISTRIBUIDOR - CONDUCTOR

CLIENTE

*



